

EDC Blåvand ApS
Blåvandvej 23, 6857 Blåvand

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 30 07 46 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/3-18



Claus Kongsted Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Blåvand ApS Blåvandvej 23 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 30 07 46 45
	Stiftet: 2. november 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Kongsted Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	CTR Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.504 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	6.033.168	4.376.858
1 Personaleomkostninger	-2.692.263	-2.541.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.237	-15.490
Andre driftsomkostninger	-36.250	-25.000
Driftsresultat	3.241.418	1.794.551
Andre finansielle indtægter	8	20.885
Øvrige finansielle omkostninger	-12.433	-129
Resultat før skat	3.228.993	1.815.307
Skat af årets resultat	-725.318	-399.438
Årets resultat	2.503.675	1.415.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	3.675	15.869
Disponeret i alt	2.503.675	1.415.869

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.148	170.385
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>130.148</u>	<u>170.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		459	459
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.459</u>	<u>50.459</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>180.607</u>	<u>220.844</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		398.750	286.250
Varebeholdninger i alt		<u>398.750</u>	<u>286.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.919	80.069
Andre tilgodehavender		56.791	38.857
Periodeafgrænsningsposter		0	1.730
Tilgodehavender i alt		<u>72.710</u>	<u>120.656</u>
Likvide beholdninger		4.431.379	2.865.635
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.902.839</u>	<u>3.272.541</u>
Aktiver i alt		<u>5.083.446</u>	<u>3.493.385</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	394.544	390.869
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>3.019.544</u>	<u>1.915.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.591	111.509
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.219	456.448
5	Selskabsskat til tilknyttet virksomhed	725.318	391.138
	Anden gæld	1.192.774	618.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.902</u>	<u>1.577.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.902</u>	<u>1.577.516</u>
	Passiver i alt	<u>5.083.446</u>	<u>3.493.385</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.974.117	1.763.358
Pensioner	617.110	679.880
Andre omkostninger til social sikring	10.508	15.336
Personaleomkostninger i øvrigt	90.528	83.243
	<u>2.692.263</u>	<u>2.541.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	390.869	375.000
Årets overførte resultat	3.675	15.869
	<u>394.544</u>	<u>390.869</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.400.000	0
Udloddet udbytte	-1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.400.000
	<u>2.500.000</u>	<u>1.400.000</u>
5. Selskabsskat til tilknyttet virksomhed		
Skyldig selskabsskat primo	391.138	324.136
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-391.138	-324.136
Beregnet selskabsskat for indeværende år	725.318	391.138
	<u>725.318</u>	<u>391.138</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 218 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTR Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 30072766 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.